

Årsredovisning för  
**Carmen Invest AB**  
559194-1066

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Carmen Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

STOCKHOLM 2022-12-30



Umit Yoldas Pektas

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carmen Invest AB, 559194-1066, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av att äga och förvalta andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolagets omsättning har ökat med förgående räkenskapsår. Den ökade omsättningen grundar sig i återhämtning från Covid-19 pandemin. Omsättningen återhämtar sig till normala förhållanden.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	-	1	-1
Resultat efter finansiella poster	-723 414	-330 449	-431 529
Soliditet, %	0	0	1

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 260
Aktieägartillskott, erhållna			730 000
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-723 414
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>7 846</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1,493,238:- kr.

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 7,846:- kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	731 260
årets resultat	-723 414
Totalt	7 846
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 846
Summa	7 846

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		-	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		-	1
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 549	-45 293
Personalkostnader	2	-	-44 339
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-11 549	-89 632
<b>Rörelseresultat</b>		-11 549	-89 631
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-711 865	-240 818
<b>Summa finansiella poster</b>		-711 865	-240 818
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-723 414	-330 449
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		-723 414	-330 449
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		-723 414	-330 449

2023012005970

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-06-30	2021-06-30
--	-----	------------	------------

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	12 647 500	12 647 500
Andra långfristiga fordringar		124 998	124 998
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 772 498	12 772 498

#### Summa anläggningstillgångar

		12 772 498	12 772 498
--	--	------------	------------

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		9 127 607	4 328 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 166	1
Summa kortfristiga fordringar		9 156 773	4 328 345

##### Kassa och bank

Kassa och bank		215	33 758
Summa kassa och bank		215	33 758

#### Summa omsättningstillgångar

		9 156 988	4 362 103
--	--	-----------	-----------

### SUMMA TILLGÅNGAR

		21 929 486	17 134 601
--	--	------------	------------

2023012005971

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		731 260	331 709
Årets resultat		-723 414	-330 449
Summa fritt eget kapital		7 846	1 260
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 846</b>	<b>51 260</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		21 178 141	16 872 777
Summa långfristiga skulder		21 178 141	16 872 777
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		163 544	169 659
Skatteskulder		33 454	33 454
Övriga skulder		-	7 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		496 501	-
Summa kortfristiga skulder		693 499	210 564
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 929 486</b>	<b>17 134 601</b>

2023012005972

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

/År 1 - med jämförelsetal/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

/År 1 - fg år som bilaga/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret. Jämförelsetalen har inte räknats om. Årsredovisningen för det närmast föregående räkenskapsåret lämnas som bilaga.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget		1
<b>Summa</b>		<b>1</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Summa</b>		

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Räntekostnader, övriga	711 865	240 818
<b>Summa</b>	<b>711 865</b>	<b>240 818</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 647 500	12 600 000
-Förvärv		47 500
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 647 500</b>	<b>12 647 500</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Dotterföretaget eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att företaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Tjärhovs Restaurang AB, 556960-2849, Stockholm	500	100	12 600 000
Arian Holding AB, 559137-3476, Stockholm	455	91	47 500
			<b>12 647 500</b>

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Almi företag partner		900 000
Carlsberg Sverige AB		7 500 000
Marginalen Bank		1 000 000

### Eventalförpliktelser

Summa eventalförpliktelser

Carmen Invest AB  
559194-1066

7(7)

## Underskrifter

Stockholm, 2022-12-30

  
x

Umit Yoldas Pektas  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023012005975